PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 011/2018

Divulga o resultado dos recursos
interpostos quanto ao gabarito
preliminar, gabarito definitivo, notas
preliminares e candidatos ausentes das
provas objetivas Concurso Público da
Prefeitura de Goioerê nº 01/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas,
conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOME DO CARGO QUESTÃO RESULTADO

48200603 Keila Maria Mafioletti Goldacker Advogado (CREAS) 4 INDEFERIDO

48201178 Rodrigo Jonas Savalhia Advogado (CREAS) 8 INDEFERIDO

48200603 Keila Maria Mafioletti Goldacker Advogado (CREAS) 8 INDEFERIDO

48200262 Camila Nava Smaniotto Advogado (CREAS) 9 INDEFERIDO

48200026 Soraya Beatriz Sanches Sirotti Advogado (CREAS) 12 INDEFERIDO

48200012 Ildeney Brey Bueno Agente Tributário 1 INDEFERIDO

48200127 Bruno Alves De Andrade Agente Tributário 1 INDEFERIDO

48201121 Gabriela Zanatta Pereira Agente Tributário 1 INDEFERIDO

48201119 Maikon Andre Ceolato Agente Tributário 1 INDEFERIDO

48201043 Rafael Alexandre Borges Agente Tributário 10 INDEFERIDO

48200127 Bruno Alves De Andrade Agente Tributário 15 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 1 INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 5 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 6 INDEFERIDO

48200073 Rone Nunes De Melo Assistente Social 11 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 11 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 13 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 15 INDEFERIDO

48200594 Maiê Cristina Dupont Assistente Social 16 INDEFERIDO

48200041 Severino Da Rocha Silva Junior Assistente Social 16 INDEFERIDO

48200310 Fabricio Gomes Dos Santos Contador 13 INDEFERIDO

48200137 Gedilmar Geraldo Santos Contador 14 INDEFERIDO

48200137 Gedilmar Geraldo Santos Contador 16 INDEFERIDO

48201270 Jhonny Maikel De Oliveira Contador 23 INDEFERIDO

48201270 Jhonny Maikel De Oliveira Contador 29 INDEFERIDO

48200363 Michelle Cristine Wagner Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48201295 Diogo Silveira Costa Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48201153 Fellipe José De Morais Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48200712 Amanda Alcaide Francisco Fukumoto Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48200472 Marcelo Fuly Batista Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48200719 Diego Vinicius Campos Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

48201193 William Bachega Brito Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48200178 Juliana Elisabete Correia Engenheiro Ambiental 8 INDEFERIDO

48200363 Michelle Cristine Wagner Engenheiro Ambiental 14 DEFERIDO

48200719 Diego Vinicius Campos Engenheiro Ambiental 14 DEFERIDO

48200792 Ana Flávia Bilmayer Engenheiro Ambiental 14 DEFERIDO

48200652 Luca Martins Soncin Engenheiro Civil 1 INDEFERIDO

48200162 Diego Leonardo Salvador Engenheiro Civil 1 INDEFERIDO

48200162 Diego Leonardo Salvador Engenheiro Civil 2 INDEFERIDO

48200565 Darci Fernando Gomes De Oliveira Engenheiro Civil 4 INDEFERIDO

48200117 Tatiana Martins Da Silva Engenheiro Civil 4 INDEFERIDO

48200082 Eduardo Cesar Amancio Engenheiro Civil 4 INDEFERIDO

48201195 Jean Carlos Gibbert Engenheiro Civil 13 INDEFERIDO

48200652 Luca Martins Soncin Engenheiro Civil 13 INDEFERIDO

48200931 Rodrigo Girotto Grejanim Engenheiro Civil 13 INDEFERIDO

48200117 Tatiana Martins Da Silva Engenheiro Civil 13 INDEFERIDO

48200162 Diego Leonardo Salvador Engenheiro Civil 13 INDEFERIDO

48200652 Luca Martins Soncin Engenheiro Civil 15 INDEFERIDO

48201282 Maruan Fernando Gones Engenheiro Civil 30 INDEFERIDO

48200203 Kelly Regina Gonçalves Marin Farmacêutico Bioquímico 13 INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

48200426 Ingra Monique Duarte Lops Farmacêutico Bioquímico 13 INDEFERIDO

48200203 Kelly Regina Gonçalves Marin Farmacêutico Bioquímico 15 INDEFERIDO

48200426 Ingra Monique Duarte Lops Farmacêutico Bioquímico 16 INDEFERIDO

48201089 Osiris Antunes De Caxias Junior Médico Veterinário 5 INDEFERIDO

48200582 Mayara Da Silvatrentim Médico Veterinário 12 INDEFERIDO

48200304 Andre Guilherme Soares Técnico em Informática 5 INDEFERIDO

48201450 Ederson Dos Santos Cordeiro De
Oliveira

Técnico em Informática 5 INDEFERIDO

48200691 Paulo Henrique Barbosa Brilhante Técnico em Segurança do Trabalho 9 INDEFERIDO

48201391 Ueder Barbosa Pereira Oliveira Técnico em Segurança do Trabalho 16 INDEFERIDO

48200485 Vander Fernando Abílio De Souza Técnico em Segurança do Trabalho 29 INDEFERIDO

48200066 Fabio Ferreira Da Silva Técnico em Segurança do Trabalho 30 INDEFERIDO

48200485 Vander Fernando Abílio De Souza Técnico em Segurança do Trabalho 30 INDEFERIDO

2. O gabarito definitivo da prova objetiva de todos os cargos, após período de recurso, conforme
segue:

LEGENDA:
X = Questão Anulada.

ADVOGADO (CREAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

A C B A D A A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A A C B A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

AGENTE TRIBUTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A A B C B C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C D A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A C C B C A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A D B B A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D A D D B C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C B A A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C D A C C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A A B A A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B A B C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A X C D A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A C D C B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A C B A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C A B B A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

A A B C D B A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C D C A D B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D D A C A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B C B D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A D C D A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

MÚSICO INSTRUMENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B B C C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B C C D A A A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B C C A A B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D C D C B

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A D D B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A C A C B A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C B C A C A C B

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A A A A D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B A D B A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C B C A C A C B

3. As notas preliminares da prova objetiva, aplicadas em 18 de fevereiro de 2018, conforme Anexo
I do presente edital.

4. Os candidatos ausentes da prova objetiva, conforme Anexo II do presente edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

5. As notas preliminares da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com
deficiência:

Cargo Inscrição Candidato Documento Resultado Total CE CG PORT MAT

DENTISTA 48201052 Frida Ariadni Budach* 84791571 Aprovado 54,25 32,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO
AMBIENTAL

48200530 Gabriela Roberta Nardon Meira* 109880566 Aprovado 66,25 44,00 7,00 10,00 5,25

6. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva nos dias 12 e 13 de
março de 2018.

Goioerê, em 9 de março de 2018.

CASSIANO RICARDO BOCALÃO
Presidente da Comissão Especial